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$052.2000 Universal wall mount:
max. 816 x 480 mm, 125 kg
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S$052.2000 Universal wall mount:
max. 816 x 480 mm, 125 kg

VOGEL'S HOLDING BV (©)

Tous droits réservés.
Sous réserve d’erreurs

d’impression et de modifications

techniques ou de prix.

Date : 2024-10-16

Spécifications

Min. hole pattern

Max. hole pattern

Modéle min. trous de fixations hor. (mm)
Modéle max. trous de fixations hor. (mm)
Modéle min. trous de fixation vert. (mm)
Modéle max. trous de fixation vert. (mm)
Modéle universel ou fixe de trous de fixation
Hauteur max. interface (mm)

Largeur max. interface (mm)

Charge max. (kg)

Charge max. (Lbs)

N° d'article (SKU)

EAN emballage unitaire

Couleur

Garantie

75mm x 75mm
816mm x 480mm
75

816

75

480

Universel

510

895

125

275.58
S052.2000
8718868870995
Noir

5ans

Vogel’s. For Sure.
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